Pouso Alegre, 17 de Novembro de 2005.

Ofício Nº 503/2005

Senhor Diretor,

Vimos através deste, primeiramente agradecer V.Sa, e sua equipe por ter abraçado o Projeto Câmara Mirim, pois foi através do esforço conjunto e do apoio da imprensa, que conseguimos implantar, com tanta sucesso, este projeto.

Em virtude do exposto convidamos V. Sa.,  para participar da reunião que será realizada no dia 08 de dezembro, quinta-feira, ás 18:00 horas no Teatro Municipal, como um dos sorteadores que elegerá a nossa primeira Câmara-mirim.

Sendo só para o momento, agradeço antecipadamente,
Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Agílio Monteiro Filho

Subsecretário de Administração Penitenciária

Belo Horizonte-MG
Pouso Alegre, 17 de Novembro de 2005.

Ofício Nº 503/2005

Senhor Diretor,

Vimos através deste, primeiramente agradecer V.Sa, e sua equipe por ter abraçado o Projeto Câmara Mirim, pois foi através do esforço conjunto e do apoio da imprensa, que conseguimos implantar, com tanta sucesso, este projeto.

Em virtude do exposto convidamos V. Sa.,  para participar da reunião que será realizada no dia 08 de dezembro, quinta-feira, ás 18:00 horas no Teatro Municipal, como um dos sorteadores que elegerá a nossa primeira Câmara-mirim.

Sendo só para o momento, agradeço antecipadamente,
Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

À

BAND FM

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 17 de Novembro de 2005.

Ofício Nº 503/2005

Senhor Diretor,

Vimos através deste, primeiramente agradecer V.Sa, e sua equipe por ter abraçado o Projeto Câmara Mirim, pois foi através do esforço conjunto e do apoio da imprensa, que conseguimos implantar, com tanta sucesso, este projeto.

Em virtude do exposto convidamos V. Sa.,  para participar da reunião que será realizada no dia 08 de dezembro, quinta-feira, ás 18:00 horas no Teatro Municipal, como um dos sorteadores que elegerá a nossa primeira Câmara-mirim.

Sendo só para o momento, agradeço antecipadamente,
Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

Ao

Jornal do Estado

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 17 de Novembro de 2005.

Ofício Nº 503/2005

Senhor Diretor,

Vimos através deste, primeiramente agradecer V.Sa, e sua equipe por ter abraçado o Projeto Câmara Mirim, pois foi através do esforço conjunto e do apoio da imprensa, que conseguimos implantar, com tanta sucesso, este projeto.

Em virtude do exposto convidamos V. Sa.,  para participar da reunião que será realizada no dia 08 de dezembro, quinta-feira, ás 18:00 horas no Teatro Municipal, como um dos sorteadores que elegerá a nossa primeira Câmara-mirim.

Sendo só para o momento, agradeço antecipadamente,
Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

Ao

Jornal Gente em Ação

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 17 de Novembro de 2005.

Ofício Nº 503/2005

Senhor Diretor,

Vimos através deste, primeiramente agradecer V.Sa, e sua equipe por ter abraçado o Projeto Câmara Mirim, pois foi através do esforço conjunto e do apoio da imprensa, que conseguimos implantar, com tanta sucesso, este projeto.

Em virtude do exposto convidamos V. Sa., para participar da reunião que será realizada no dia 08 de dezembro, quinta-feira, ás 18:00 horas no Teatro Municipal, como um dos sorteadores que elegerá a nossa primeira Câmara-mirim.

Sendo só para o momento, agradeço antecipadamente,
Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

Ao

Jornal O Bandeirantes

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 17 de Novembro de 2005.

Ofício Nº 503/2005

Senhor Diretor,

Vimos através deste, primeiramente agradecer V.Sa, e sua equipe por ter abraçado o Projeto Câmara Mirim, pois foi através do esforço conjunto e do apoio da imprensa, que conseguimos implantar, com tanta sucesso, este projeto.

Em virtude do exposto convidamos V. Sa., para participar da reunião que será realizada no dia 08 de dezembro, quinta-feira, ás 18:00 horas no Teatro Municipal, como um dos sorteadores que elegerá a nossa primeira Câmara-mirim.

Sendo só para o momento, agradeço antecipadamente,
Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

Ao

Jornal O Município

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 17 de Novembro de 2005.

Ofício Nº 503/2005

Senhor Diretor,

Vimos através deste, primeiramente agradecer V.Sa, e sua equipe por ter abraçado o Projeto Câmara Mirim, pois foi através do esforço conjunto e do apoio da imprensa, que conseguimos implantar, com tanta sucesso, este projeto.

Em virtude do exposto convidamos V. Sa.,  para participar da reunião que será realizada no dia 08 de dezembro, quinta-feira, ás 18:00 horas no Teatro Municipal, como um dos sorteadores que elegerá a nossa primeira Câmara-mirim.

Sendo só para o momento, agradeço antecipadamente,
Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

Ao

Jornal Sul das Geraes

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 17 de Novembro de 2005.

Ofício Nº 503/2005

Senhor Diretor,

Vimos através deste, primeiramente agradecer V.Sa, e sua equipe por ter abraçado o Projeto Câmara Mirim, pois foi através do esforço conjunto e do apoio da imprensa, que conseguimos implantar, com tanta sucesso, este projeto.

Em virtude do exposto convidamos V. Sa.,  para participar da reunião que será realizada no dia 08 de dezembro, quinta-feira, ás 18:00 horas no Teatro Municipal, como um dos sorteadores que elegerá a nossa primeira Câmara-mirim.

Sendo só para o momento, agradeço antecipadamente,
Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

À

Pe. Mauro Moraes

Diretor Geral Rádio Difusora de Pouso Alegre

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 17 de Novembro de 2005.

Ofício Nº 503/2005

Senhor Diretor,

Vimos através deste, primeiramente agradecer V.Sa, e sua equipe por ter abraçado o Projeto Câmara Mirim, pois foi através do esforço conjunto e do apoio da imprensa, que conseguimos implantar, com tanta sucesso, este projeto.

Em virtude do exposto convidamos V. Sa.,  para participar da reunião que será realizada no dia 08 de dezembro, quinta-feira, ás 18:00 horas no Teatro Municipal, como um dos sorteadores que elegerá a nossa primeira Câmara-mirim.

Sendo só para o momento, agradeço antecipadamente,
Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

À

Rádio Clube de Pouso Alegre

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 17 de Novembro de 2005.

Ofício Nº 503/2005

Senhor Diretor,

Vimos através deste, primeiramente agradecer V.Sa, e sua equipe por ter abraçado o Projeto Câmara Mirim, pois foi através do esforço conjunto e do apoio da imprensa, que conseguimos implantar, com tanta sucesso, este projeto.

Em virtude do exposto convidamos V. Sa.,  para participar da reunião que será realizada no dia 08 de dezembro, quinta-feira, ás 18:00 horas no Teatro Municipal, como um dos sorteadores que elegerá a nossa primeira Câmara-mirim.

Sendo só para o momento, agradeço antecipadamente,
Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

À

Rádio Nova FM 90,9

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 17 de Novembro de 2005.

Ofício Nº 503/2005

Senhor Diretor,

Vimos através deste, primeiramente agradecer V.Sa, e sua equipe por ter abraçado o Projeto Câmara Mirim, pois foi através do esforço conjunto e do apoio da imprensa, que conseguimos implantar, com tanta sucesso, este projeto.

Em virtude do exposto convidamos V. Sa.,  para participar da reunião que será realizada no dia 08 de dezembro, quinta-feira, ás 18:00 horas no Teatro Municipal, como um dos sorteadores que elegerá a nossa primeira Câmara-mirim.

Sendo só para o momento, agradeço antecipadamente,
Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

À

Tv. Libertas

A/C LUCAS SILVEIRA

Pouso Alegre-MG

PAGE